
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  79/2022/2023 z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania promotora 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie §3 ust. 1 i 2 lit. b Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, 

wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 27/2020/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., uchwala,  

co następuje: 

 

odwołuje się promotora mgr Marii  Sędziak w osobie dr hab. Mirosławy 

Wronkowskiej-Dimitrowej, prof.  uczelni  (UKW). 

 


